PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

18.10.2017

       № 2526
	О внесении изменений
в Перечень земельных
участков, расположенных

на территории
города Березники, государственная
собственность на которые

не разграничена,
и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Березники», предназначенных

для предоставления
многодетным семьям

в собственность
бесплатно, утвержденный
постановлением
администрации города
от 21.09.2017 № 2306

В соответствии с Порядком формирования Перечня земельных участков, расположенных на территории города Березники, государственная собственность на которые не разграничена,                        и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Город Березники», предназначенных                                   для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, утвержденным постановлением администрации города от 29.02.2012 № 250,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Перечень земельных участков, расположенных                 на территории города Березники, государственная собственность              на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся                     в собственности муниципального образования «Город Березники», предназначенных для предоставления многодетным семьям                         в собственность бесплатно, утвержденный постановлением администрации города от 21.09.2017 № 2306, изменения, признав утратившими силу строки №№ 1, 7, 30, 33, 34, 36, 41, 48, 56, 57, 58, 77, 96, 98, 112, 115, 116, 117, 118, 120, 125, 127, 134, 149, 151, 154, 156, 160, 172, 173, 176, 192, 196, 200, 201, 213, 221.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]